ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

PORTARIA Nº 65.612, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025.

DESIGNA  MEMBROS  PARA  INTEGRAREM  A
COMISSÃO  DE  MONITORAMENTO  E
AVALIAÇÃO DAS PARCERIAS.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  -  Nomear  os  servidores abaixo  relacionados  para  constituírem  a
Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias realizadas, nos
termos da Lei Federal nº 13.019, de 13 de julho de 2014, e Decreto
Municipal nº 6.369, de 03 de agosto de 2017.

Membros Titulares
ANDREIA DE AZEVEDO
JENNY SKALEE
SANDRA ANDREIA WOLFART

Membro Suplente
NATALIA NUNES ARCANJO

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogada a Portaria nº 54.393, de 27 de dezembro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 13 de novembro de
2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

NEIVA ROSANE STACKE SOARES DA SILVA,
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:
Danuse Gabriele Ganzer Duarte
Código Identificador:E9F33220

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/11/2025. Edição 4208
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

Prefeitura Municipal de Campo Bom https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E9F33220/0cAF...

1 of 1 18/11/2025, 12:27